[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 17  июня  2009 года
	№
	 399

 г. Бокситогорск

Об утверждении Концепции "Социально-экономического развития

Бокситогорского муниципального района  до 2020 года"

В соответствии с областным законом от 18.05.2006 № 22-оз                         "О стратегическом планировании социально-экономического развития         Ленинградской  области" совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить Концепцию социально-экономического развития                   Бокситогорского муниципального района  до 2020 года  согласно                 приложению.

  2. Отделам, комитетам администрации Бокситогорского муниципального района, подведомственным учреждениям учитывать положения Концепции при разработке проектов правовых актов в рамках системы муниципального планирования на долгосрочную, среднесрочную и краткосрочную                    перспективы.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию совета депутатов Бокситогорского муниципального района и первого заместителя главы администрации Торжкова О.П.

Глава    Бокситогорского

муниципального района

      А.А.Голованов

____________________________________________________________________
Разослано: Торжкову О.П., КЭР, КФ, отделам, комитетам администрации,
                   постоянной комиссии, контроль,  в дело